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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Keskin değer kayıplarının ardından geçen hafta 14 seviyesini gören ve TCMB'nin doğrudan 

müdahale ettiği dolar/TL, yeni haftaya 13.80'li seviyelerden başlarken\ negatif getiri nedeniyle TL 

üzerindeki baskı devam ediyor. 

TL'deki seyrin tekrar bir TCMB müdahalesi getirip getirmeyeceği bugün izlenecek. 

Türkiye veri gündeminin yoğun olmadığı haftada yarın Kasım ayı Hazine nakit dengesi, Cuma 

günü TCMB piyasa katılımcıları anketi ve Ekim ayı işsizlik verileri yayımlanacak.  

Yurtdışında ise Cuma günü yayımlanacak olan ve ABD'de faizlerin öngörülenden daha erken 

artırılacağı beklentilerini şekillendirecek olan enflasyon verisi izlenecek. 

TL'nin geçen hafta illikit piyasada 14 seviyesini görmesinin ardından TCMB iki defa dolar satarak 

piyasaya müdahale etti. TCMB'nin iki müdahalesi de dolar/TL'nin 13.8 seviyesine gelmesiyle 

başladı.  

TCMB her ne kadar piyasa müdahalelerinde seviye değil sağlıksız fiyat oluşumlarını gidermeyi 

hedeflediğini belirtiyor olsa da, analistler TCMB'nin müdahalede bulunduğu seviyelerin TL'nin 14 

seviyesine yaklaşmasıyla başladığına dikkat çekerek, yeni değer kayıplarının önüne geçmeyi 

amaçlıyor olabileceğini belirttiler. 

Hükümetin kamu maliyesi ve vatandaşların alım gücü üzerindeki tüm etkilerine rağmen ekonomik 

büyüme ve ihracat odaklı yatırımları artırmak amacıyla uyguladığı TL faizlerin indirilmesi 

politikası, enflasyondan daha az getiri vererek TL'de durdurulması güç değer kayıplarına yol açtı. 

TÜİK tarafından açıklanan enflasyon Kasım ayında %21'in üzerine çıkarak üç yılın zirvesine 

tırmanırken, üretici fiyatları 10 puan artarak %54.6 ile Nisan 2002'den bu yana en yüksek seviyeye 

çıktı ve tüketici fiyatları üzerindeki yukarı yönlü etkilerin sinyalini verdi.  

Ekonomistler sadece Kasım ayında %28'i bulan TL'deki sert değer kayıpları nedeniyle enflasyonun 

Aralık'tan itibarek hızla yükselerek gelecek yıl Şubat-Nisan döneminde %30'a yükseleceğini 

tahmin ediyorlar. TCMB'nin politika faizi ise %15 ile beklenen enflasyonun 15 puan altında 

bulunuyor. 

TCMB yatırımcılara mesaj verdiği geçen haftaki son toplantısında Aralık ayından sonra yeni bir 

faiz indirimi yapmayacağının sinyalini vermiş olsa da, bazı analistler yatırımcıların 2022'de yeni 

faiz indirimleri yapılabileceği kaygısını taşıdığını ifade ettiler. 



Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, daha önce açıklanan takvim kapsamında Cuma 

yayımladığı değerlendirmede Türkiye'nin kredi notunu teyit etti. Görünümü ise "negatif" olarak 

korudu.Moody's faizlerdeki düşüşe rağmen ekonomik büyümenin yavaşlamasını beklediğini ifade 

etti.  

Türkiye'nin risk primini gösteren beş yıllık CDS'leri Cuma günü bir önceki güne göre 7 baz puan 

artışla 537/547 baz puana çıkarak 5 Kasım 2020'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında Asya borsaları, ABD ve Avrupa vadeli işlemlerindeki 

yükselişlerin aksine geriledi. Tahviller son günlerdeki son kazanımlarının bir kısmını geri verirken, 

Suudi Arabistan'ın ham petrol fiyatlarını artırmasıyla petrol fiyatları yükseldi. 

Riskli para birimleri, Omicron varyantına dair oluşan belirsizlikle yükselen dolar karşısında 

değerlerini koruyabilmek için mücadele verirken ABD'de enflasyonun yükselmeye devam etmesi 

ve faizleri yükseltecek baskı yaratması bekleniyor. 

Asya borsaları, ABD ve Avrupa vadeli işlemlerindeki yükselişlerin aksine geriledi. Tahviller son 

günlerdeki son kazanımlarının bir kısmını geri verirken, Suudi Arabistan'ın ham petrol fiyatlarını 

artırmasıyla petrol fiyatları yükseldi.  

ABD'de yayımlanan Kasım ayı tarım dışı istihdam verileri karışık sonuçlara işaret etti ancak 

yatırımcıların Fed'in para politikasında daha erken sıkılaştırmaya gideceği beklentisinde değişiklik 

olmadı.  

Omicron varyantının ABD'nin üçte birine yayılması ise Güney Afrika'nın ağır semptomlar 

görülmediğini açıklamasına rağmen, yeni varyantın ekonomiye etkileri hakkındaki endişelerin 

devam etmesine neden oldu.  

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.4 geriledi.Japonya'nın Nikkei 

endeksi, hükümetin ekonomik büyüme tahminini yukarı çekmesine rağmen %0.6 geriledi. 

 

PARİTELER 

 
 USD/TL 

 

Son zamanlarda TL’deki fiyat hareketlerini takip etmek ve bu hareketlenmelerin hızına yetişmek 
bir miktar zorlaşmıştı. TCMB kanadında faiz oranlarında indirim adımları, Hükümet kanadından 
gelen faiz açıklamaları USDTRY paritesinde yukarı yönlü hareketlenmeleri hızlandırmıştı. 
Geçtiğimiz haftada ise Hazine ve Maliye Bakanı Başkanı Lütfi Elvan görevini Nurettin Nebati’ye 
bıraktı. Diğer yandan kurdaki hareketlenmelere karşılık TCMB ikinci kez piyasalara müdahale etti. 
Cuma günü yapılan müdahaleye yönelik açıklamalarda, spot piyasadaki doğrudan satışın 
büyüklüğünün 300 milyon dolar civarında olduğunu belirtildi. Haftasonu ise uluslararası kredi 
derecelendirme kuruluşu olan Moody’s Türkiye’nin kredi notunu teyit etti. Moody’s Türkiye’nin 
kredi notunu B’ olarak teyit ederken; not görünümünü ise negatif olarak bıraktı. Ek olarak 
geçtiğimiz hafta TÜİK’in açıklamasına göre Kasım’da TÜFE bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 21.31 artarken, aylık bazda artışın yüzde 3.51 olduğu belirtildi. Böylelikle enflasyon son üç 
yılın zirvesine tırmandı. 

Teknik Analiz 



Geçtiğimiz haftayı yüzde 11’in üzerinde yukarıda tamamlayan USDTRY paritesini teknik olarak 

incelediğimizde 13.8530 seviyesi  psikolojik direnç noktaları olarak; 13.6140 seviyesi  ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

 
Destekler: 13.5850 - 13.6140 

Dirençler: 13.8640 – 13.8530 

 

 

 EUR/TL 

 

 Türk Lirası geçen hafta da yön olarak majör para birimleri karşısında negatif bir görünümünü 

devam ettirdi. EURTRY kuru diğer Türk Lirası kur çiftlerinde olduğu gibi TCMB faiz kararı ve yapısal 

endişeler ile de yukarı yönlü baskılanmaya devam etmektedir. 

 

Euro, Türk Lirası karşısında günü 0.16% değer kazancı ile tamamladı. Teknik olarak Euro, Türk 

Lirası karşısında orta vadeli yükseliş trendi ve kısa vadeli yükseliş trendi devam etmektedir. 

Bununla beraber EURTRY paritesinde kısa vadeli direnç seviyeleri 15.5100 ve 16.1200’de, destek 

seviyeleri ise 14.9100 ve 14.3200’de bulunmaktadır. 

 

 

Teknik Analiz 

Destekler: 14.9100 – 14.3200 

Dirençler: 15.5100 - 16.1200 



 

 

 GBP/TL 

 

Yükseliş hareketlerini sürdüren GBPTRY paritesinde geçtiğimiz hafta İngiltere PMI verilerinin 

beklentilerin üzerinde açıklanması 18.400 direnç seviyesinin üzerinde fiyatlamaları gündeme 

getirebilir. Bu seviyesinin üzerinde kalıcı fiyatlamalarda 19.3400 hedef direnç seviyesi olarak takip 

edilebilir. Aksi senaryoda yaşanacak geri çekilmelerde 17.9500 destek seviyesi test edilebilir. 

 

 

 

 



 ALTIN 

 
Altın fiyatları, zayıflayan ABD tahvil getirileri ve Fed'in para politikasını sıkılaştıraacağı beklentilerinin 
altının çekiciliğini azaltmasıyla yatay seyretti. Altının spot piyasadaki ons fiyatı fazla değişmeyerek 
1,782.95 dolardan işlem gördü.ABD Altın vadeli işlemleri 1,783.60 dolarda yatay seyretti.Gram Altın 
bu sabah 784-TL den işlem gördü. 
 
 

 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, en büyük petrol ihracatçısı Suudi Arabistan'ın Asya ve ABD'ye sattığı ham petrolün 
fiyatlarını artırması ve ABD ile İran arasındaki nükleer anlaşmanın yeniden hayata geçirilmesi için 
gerçekleştirilen müzakerelerin durmasıyla varil başına 1 doların üzerinde yükseldi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %2 artarak 71.27 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolü  %2.1 
artarak 67.66 dolara yükseldi. 
 

 



 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00     EUR Almanya Fabrika Siparişleri (Aylık) (Eki) -0,5% 1,3% 

12:30 GBP 
 İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(Kas) 
52,0 54,6 

13:00 EUR  Eurogroup toplantısı   
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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